

OFFICE DEPOT DE MEXICO
RFC ODM950324V2A
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

AVIGRUPO MEXICO
EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9C
COL. GRANADA
MIGUEL HIDALGO DIF
C.P. 11520
MX
RFC AME170807963
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Domicilio Fiscal: 11520

Tipo de comprobante: I - Ingreso
Fecha / Hora: 17/04/2025 05:19:48 p. m.
Serie / Folio: POSM9717609
Lugar de expedición: 42064
Exportación: 01

ITU	2025041700175051000228027POSA		
Sello del SAT	iuXRlvOE5We1DYqvhVqmpgGk9LnWFwq3A4SavY7H4+kgTDabckJy72LBUACciGiKSejrJqx2lSs63pG+z5LjdYzr9yV1aeou93RF+DKaJFjmDgsVMK1RbRT6HvIfRbWBi3TBom0+ZXoXig9hWKI9B9INDGJ51cw9eZAyfU/w/7sZu3e7TjHjo54Gf94eV9KYaH4UwSX/Fih9EMyXmER+riSENKYuOsJtH6mXu3kwAk/k4hfb6Xcx7V3lisidJiPWVH3yu3Vo5wpYQlqJrVBct7C33H8l8J3z05HgT1Er/NsPBIQs8R7hGJQ1T15QxEPMPLS4ZdX0Bod2HHKpaSUg==		
Folio Fiscal	671C54E0-ADFB-E242-B39F-51502610D886		
No de Serie del Certificado del CSD	00001000000710772185		
Fecha y hora de certificacion	17/04/2025 07:19:49 p. m.		
No de Serie del Certificado del SAT	00001000000702501858		
Condiciones De Pago			
Método De Pago	PUE - Pago en Una sola Exhibición	Moneda:	MXN
RFC del Proveedor	SCD110105654		
Versión del CFDI	4.0		

No.	SKU	Clave Prod Serv	Descripción	Objeto Impuesto	Clave Unidad/ Unidad	Cant.	Valor Unitario	Descuento	Impuesto/ Base	Tipo Factor/ Tasa o cuota	Importe	Importe
1	000093052	44102906	KIT SOLUCION LIMPIEZA OD 150ML	02	H87-PIEZA	1	159.4828		002 159.48	Tasa 16.00%	25.52	159.48
2	000086631	44102912	ESPUMA LIMPIADORA OD 400GR	02	H87-PIEZA	10	85.3448		002 853.45	Tasa 16.00%	136.55	853.45

FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.1|671C54E0-ADFB-E242-B39F-51502610D886|2025-04-17T19:19:49|SCD110105654|FITJ3O3jV/V/maxT4/iYOBsNY0KmwXL4zDG4/Anc2qEK2pwxOwPVygTrUs97SWiOr4fgFA/8rl5T0FrRubqMKu/tr4puxIR3VPYVa4E7mOE4yro3VoeP2Asb2SrJysBiB85Yal4pUevJOZb2vvgY17MQ5ZU5s8CAw3iNMiVAIpEGVGRLrwUt68fMT0y3K+u5tXsg+iwMG7C3EnNBs4qkB64Zh79elaYMIDFIKfaOjn6boHrJ1IAJIDe3S UckFdZXt3v+4YWqhsXZ7XB9r1ohWSrznZSJLdJWN05WY6S5FopwxSFhqb1vRAG1x7j1tNCFUq5W0HdSq2P3dXeha0GunLQ==|00001000000702501858||

Sello Digital del Emisor

FITJ3O3jV/V/maxT4/iYOBsNY0KmwXL4zDG4/Anc2qEK2pwxOwPVygTrUs97SWiOr4fgFA/8rl5T0FrRubqMKu/tr4puxIR3VPYVa4E7mOE4yro3VoeP2Asb2SrJysBiB85Yal4pUevJOZb2vvgY17MQ5ZU5s8CAw3iNMiVAIpEGVGRLrwUt68fMT0y3K+u5tXsg+iwMG7C3EnNBs4qkB64Zh79elaYMIDFIKfaOjn6boHrJ1IAJIDe3S UckFdZXt3v+4YWqhsXZ7XB9r1ohWSrznZSJLdJWN05WY6S5FopwxSFhqb1vRAG1x7j1tNCFUq5W0HdSq2P3dXeha0GunLQ==

UN MIL CIENTO SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN



Banco	Forma de Pago	Auto.	Importe
	Tarjeta debito	705965	1175.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Base	Impuesto y Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe
1012.93	002 Tasa	0.160000	162.07
Total Impuestos Traslados:			162.07

Subtotal		1012.93
IVA 16.00%	1012.93	162.07
Total		1175.00

De conformidad con lo establecido en el artículo 17, fracción II de la ley federal de protección de datos personales en posesión de los particulares Office Depot de México, S.A. de C.V., con domicilio en Avenida Ejercito Nacional Mexicano 769, torre A piso 3 y 4, Colonia Granada, Alcaldía Miguel Hidalgo, C.P. 11520 Ciudad de México, se le solicitarán datos personales con la finalidad de expedir la presente factura y dar cumplimiento a las obligaciones fiscales, y usted podrá ejercer sus derechos de Acceso, Rectificación, Cancelación y Oposición al tratamiento directamente ante nuestra unidad especial de atención al público cuyos datos de contacto se encuentran en nuestro aviso de privacidad. Usted puede consultar el texto completo del aviso o cualquier modificación en www.officedepot.com.mx

"La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los terminos de las disposiciones fiscales"

"OfficeDepot de México. S.A. de C.V. no responderá en ningún caso por daños indirectos y/o perjuicios, quedando limitada su responsabilidad a la garantía que otorga el fabricante para cada producto, además en ningún caso su responsabilidad total podrá exceder el valor del producto que dio origen a la reclamación; el comprador al recibir la mercancía que ampara esta factura acepta esta condición."